توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دهم
شماره ۱۱۶ - آبان ۱۳۸۸ - نوامبر ۲۰۰۹

جایزه صلح به اوباما محکومیت جنگ طلبی جرج بوش است

امسال به اوباما رئیس جمهور آمریکا، جایزه صلح را تقدیم کردند. تصمیم در مورد اعطای جایزه صلح همیشه سیاسی بوده است، زیرا که مسئله جنگ و صلح، حقوق بشر و نقض آن و یا هر مسئله ای که بنحوی از انحاء در رابطه با مسائل اجتماعی است طبیعتاً امری سیاسی است و جنبه طبقاتی دارد.